
Hajnowskie pielęgniarki tradycyjnie najlepsze

Jest nam niezmiernie milo poinformować, iż ogromnym sukcesem zakończyły nasze pielęgniarki swój udział w V 
już z kolei edycji Ogólnopolskiego Konkursu „Pielęgniarka Roku 2009”. Pani Iwona Bartoszuk – na co dzień 
zatrudniona w Oddziale Gruźlicy i Chorób Płuc - została bowiem laureatką pierwszego miejsca, natomiast Pani 
Walentyna Moroz – zatrudniona w Stacji Dializ i Pani Zofia Sawczuk - zatrudniona w Oddziale Chorób 
Wewnętrznych - zostały sklasyfikowane w pierwszej 10 (odpowiednio na 4 i 5 miejscu) najlepszych podlaskich 
pielęgniarek.

Pani Bartoszuk będzie tym samym reprezentować Podlasie w etapie krajowym Konkursu, który odbędzie się w 
miesiącu maju br. w Ciechanowie.   Serdecznie gratulujemy !!!

Konkurs „Pielęgniarka Roku” organizowany jest rokrocznie przez Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa 
Pielęgniarskiego. Jego ideą jest wyłanianie i nagrodzenie osób o najlepszym przygotowaniu zawodowym i 
wzorowej postawie etycznej, wykazujących przy tym zaangażowanie w działaniach na rzecz środowiska 
pielęgniarskiego.

Pragniemy jednocześnie nadmienić, iż hajnowskie pielęgniarki z powodzeniem startowały również w 
poprzednich edycjach Konkursu systematycznie plasując się na czołowych miejscach. Największy sukces 
zanotowaliśmy w roku 2007, kiedy to Pani Mirosława Karbowska – pielęgniarka w Oddziale Noworodkowym SP 
ZOZ w Hajnówce – została laureatką I miejsca w eliminacjach wojewódzkich i, jako reprezentantka województwa 
podlaskiego, zajęła III miejsce w Ogólnopolskim Finale Konkursu, który odbył się w Warszawie.

W kolejnej edycji Konkursu (rok 2008) hajnowskie pielęgniarki niemal całkowicie zdominowały miejsca na 
podium. Pani Walentyna Moroz – na co dzień zatrudniona w Stacji Dializ oraz Pani Irena Dąbek – pielęgniarka 
Bloku Operacyjnego – zostały ex aequo laureatkami II, natomiast Pani Halina Domańska – pielęgniarka Stacji 
Dializ – laureatką III miejsca w eliminacjach wojewódzkich konkursu.

W roku 2009 zanotowaliśmy natomiast kolejny sukces – i to na rzadko spotykaną skalę - bowiem nie dość że 
laureatkami trzech czołowych miejsc zostały wyłącznie pielęgniarki zatrudnione w hajnowskiej placówce, to w 
dodatku aż trzy z nich zatrudnione były w tej samej komórce organizacyjnej – Stacji Dializ SP ZOZ w Hajnówce. 
Pani Alina Jańczuk zajęła I, Pani Halina Domańska oraz Pani Olga Osipiuk (jedyna w tym gronie osoba spoza 
zespołu pielęgniarskiego Stacji, zatrudniona na co dzień w Oddziale Chorób Wewnętrznych) – zajęły ex aequo II, 
natomiast Pani Walentyna Moroz – zajęła III miejsce w eliminacjach wojewódzkich konkursu.
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